JE ISTIÇA EL EITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 421/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery da
Silva, no uso das atribuições que lhe confere o
artigo 14, inciso XXI, do Regimeneto Interno do
Tribunal,

RESOLVE:

DISPENSAR, a pedido e a partir do dia 04.12.97,
nos termos do artigo 9º da Lei nº 9.421, de 24.12.96 e artigo 14 da Resolução
nº 19.784, de 040297, do Colendo Tribunal Superior Eleitoral, a
servidora requisitada, Srt. MILENE DA SILVA LÔBO da Função
Comissionada - FC-05, de Oficial de Gabinete do Dr GERALDO
DEUSIMAR ALENCAR, Juiz Membro deste Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabmete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiâuia, aos 05 dias do mês de dezembro de
1997.

U| SAO
pedaço Antônio 0 rf Alle

Presidente

PORDES.DOC 6